DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSOCIAÇÃO DO
ENVELHECIMENTO HUMANO COM O SURGIMENTO DA DEPRESSÃO de autoria de
ANDRIELLY CAVALCANTE FONSECA, MARIA CLARA SOARES DANTAS, MARIA ALICE
FREITAS DE ARAÚJO, MONIQUE PEREIRA DA SILVA, JAQUELINE ARAÚJO PAULA
LIMA, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74070

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74070